
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS OURICURI – DIREÇÃO-GERAL

PORTARIA Nº 171, DE 26 DE SETEMBRO DE 2018.

A Diretora Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS OURICURI, no uso da competência que lhe
foi  delegada  pela  Portaria  Ministerial  nº  119,  de  01/03/2016,  publicada  no  DOU  de
02/03/2016, resolve:

ALTERAR a portaria n° 020, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2015, que designou servidores
para, acompanhar e fiscalizar as contratações decorrentes do processo especificados abaixo,
com  atribuições  de  verificar  a  conformidade  da  prestação  de  serviços  e  os  critérios  e
condições de aceitação dos objetos contratados, nos termos dos Editais das licitações e seus
anexos,  INCLUINDO a  servidora:  EDINAIRA DEODATO  NUNES,  SIAPE:  1883013,
ficando como segue abaixo.

Servidores
Matrícula/

SIAPE
PROCESSO

Fiscal Técnico

2159556
Processo nº 23416.000206/2014-
67.  Que  tem  com  o  objeto  a
Contratação  de  serviço  de
Desinsetização,  Desratização  e
Limpeza de Caixa D’água 

MARINALDO MATIAS DA
SILVA JÚNIOR

EDINAIRA  DEODATO
NUNES

1883013

Fiscal Administrativo

2157019SILVIO FERNANDES DE
ARAÚJO JÚNIOR

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Diretora Geral do IF Sertão Pernambucano – Campus Ouricuri

MISSÃO
Promover o desenvolvimento regional sustentável, com foco na ciência e na tecnologia, por
meio do ensino, pesquisa e extensão, formando pessoas capazes de transformar a sociedade.

Estrada do Tamboriu, SN, Ouricuri-PE – CEP 56200-000


		2018-09-26T16:11:59-0300
	REJANE RODRIGUES DE OLIVEIRA




